
 

2024年3月吉日 

お客様各位 

 

株式会社テスコム 

代表取締役社長 吉田 学介 

テスコム電機株式会社 

代表取締役社長 柴田 幸生 

 

 

組織改編のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社テスコムは2024年3月(効力発生日:2024年4月1日)をもって親会社である

テスコム電機株式会社と合併（存続会社をテスコム電機株式会社、消滅会社を株式会社テ

スコム）することを決定いたしました。 

設立以来、テスコム電機グループの販売会社としての機能を担ってまいりましたが、グ

ループ企業へ機能を集約することで、これまで以上にお客様に満足度の高い製品及びサー

ビスを提供してまいります。 

拠点の移管に伴う連絡先など、お客様に関わる点について変更はございません。 

また、各種書類や取扱説明書等に記載の社名及び問い合わせ先については、テスコム電

機株式会社に読み替え対応とさせていただければと存じます。 

引き続き、販売窓口や製品サポートに関しては、グループ会社であるエレコム株式会社

及びテスコム電機株式会社がこれまで通り全面的に担当いたします。 

今後とも、変わらぬご指導・ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

 

記 

存続会社 テスコム電機株式会社 

本  社 〒141-0031 東京都品川区西五反田5-5-7テスコム五反田ビル 

連 絡 先 03-5719-2061(代表) 

以上 

 

敬具 


